

Bilancio Consuntivo esercizio sociale 01/09/2018 - 31/08/2019

STATO PATRIMONIALE			
	Consuntivo anno 2018- 2019	Consuntivo anno 2017- 2018	
01 ATTIVITA'			
01.01 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
01.02 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.653,62	2.368,48	
01.03 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	33.729,91	33.397,64	
01.04 RIMANENZE			
01.05 CREDITI V/ CLIENTI	360,10	49,00	
01.06 CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE			
01.07 CREDITI ISTITUZIONALI	78.897,59	70.182,94	
01.08 CREDITI V/ ENTI PUBBLICI	32.261,55	27.301,55	
01.09 CREDITI V/ ERARIO ED ENTI			
01.10 ALTRI CREDITI	7.993,87	7.993,87	
01.11 DISPONIBILITA' LIQUIDE	27.816,96	18.278,58	
01.12 RATEI E RISCONTI ATTIVI	11.100,00	8.172,87	
TOTALE ATTIVITA'	193.813,60	167.744,93	
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	249,95	34.417,46	
TOTALE A PAREGGIO	194.063,55	202.162,39	
02 PASSIVITA'			
02.20 PATRIMONIO SOCIALE			
02.21 FONDO RISCHI ED ONERI	50.041,44	22.856,14	
02.22 TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	4.000,00	65.752,76	
02.23 DEBITI FINANZIARI	18.991,91	21.334,04	
02.24 DEBITI V/ FORNITORI	14.438,50	16.189,20	
02.25 DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE	22.349,74	17.834,39	
02.26 DEBITI V/ ENTI PUBBLICI	8.042,93		
02.27 DEBITI ISTITUZIONALI	33.071,43	29.576,43	
02.28 DEBITI TRIBUTARI	1.342,89	373,59	
02.29 DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.	1.517,78	1.517,78	
02.30 DEBITI V/ PERSONALE	2.516,00	3.122,00	
02.31 ALTRI DEBITI	19.081,88	17.496,06	
02.32 RATEI E RISCONTI PASSIVI	18.669,05	6.110,00	
TOTALE PASSIVITA'	194.063,55	202.162,39	
AVANZO DELL'ESERCIZIO			
TOTALE A PAREGGIO	194.063,55	202.162,39	

CONTO ECONOMICO			
	Preventivo anno 2018- 2019	Consuntivo anno 2018- 2019	Consuntivo anno 2017- 2018
06 COSTI			
06.01 COSTI TESSERAMENTO	84.500,00	91.724,50	89.556,60
06.02 CONTRIBUTI PASSIVI		51.878,00	62.162,60
06.03 ACQUISTO BENI E PRODOTTI	36.700,00	35.619,06	46.164,65
06.04 COSTI PER SERVIZI	112.800,00	132.334,96	122.576,34
06.05 RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)			
06.06 GODIMENTO BENI DI TERZI		33.663,35	31.807,51
06.07 COSTI DEL PERSONALE	87.000,00	77.561,69	73.195,62
06.08 AMMORTAMENTI		714,86	803,83
06.09 ONERI DIVERSI DI GESTIONE		719,13	540,13
06.10 ONERI FINANZIARI		1,64	143,46
06.11 ONERI STRAORDINARI			516,22
06.12 ONERI TRIBUTARI		1.983,16	2.609,00
TOTALE COSTI	321.000,00	426.200,35	430.075,96
AVANZO DELL'ESERCIZIO			
TOTALE A PAREGGIO	321.000,00	426.200,35	430.075,96
05 RICAVI			
05.01 RICAVI TESSERAMENTO	195.000,00	206.590,50	194.484,00
05.02 CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI		27.875,00	30.680,00
05.03 CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI		35.066,77	17.943,42
05.04 RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI	126.000,00	143.966,85	139.261,62
05.05 RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)			
05.06 ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.			
05.07 RICAVI COMMERCIALI			499,50
05.08 RIMANENZE FINALI			
05.09 PROVENTI VARI		9.280,00	11.550,00
05.10 PROVENTI FINANZIARI		335,55	344,96
05.11 PROVENTI STRAORDINARI		2.835,73	895,00
TOTALE RICAVI	321.000,00	425.950,40	395.658,50
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO		249,95	34.417,46
TOTALE A PAREGGIO	321.000,00	426.200,35	430.075,96

